
Roczne sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Immaculata

1 stycznia – 31 grudnia 2009

Informacja o podstawie prawnej sporządzenia sprawozdania

Stowarzyszenie Immaculata jako organizacja pożytku publicznego ma obowiązek sporządzenia i ogłosze-
nia sprawozdania z działalności. Sprawozdanie z działalności  Stowarzyszenia Immaculata składa się ze  
sprawozdania merytorycznego i ze sprawozdania finansowego.

Do zakresu sprawozdania stosuje się przepisy Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dn. 8 maja 2001 r.  
(w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz. U. Nr 50/01, poz. 529)), dotyczące-
go sprawozdań składanych przez fundacje.

I Sprawozdanie merytoryczne za 2009 rok

1. Stowarzyszenie Immaculata ma swoją siedzibę w Opolu, ul. S.  Grota-Roweckiego 3, 45-267 Opole.
2. Stowarzyszenie  Immaculata  zostało  zarejestrowane  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  dn. 21.02.2008 r. pod numerem KRS 0000299839. REGON 160176858.NIP:7542928736 
3. W skład Zarządu Stowarzyszenia Immaculata wchodzą następujące osoby:a) Dagmara Kania (Prezes), zamieszkała przy ul. Szpitalnej 6, 48-140 Braniceb) Piotr Dobrowolski (Wiceprezes), zamieszkały przy ul. Hubala 5a/7, 45-263 Opolec) Joanna Janczy (Skarbnik), zamieszkała przy ul. PCK 16/13, 44-300 Wodzisław Śląskid) Anna Kwaśnicka (Sekretarz), zamieszkała przy ul. Batalionu Parasol 7/2, 45-290 Opolee) Dawid Wróblewski (Członek Zarządu), zamieszkały przy ul. Grota-Roweckiego 12 e/202,45-268 Opole
4. Celami statutowymi Stowarzyszenia Immaculata są:1) Wsparcie dzieci i młodzieży w wymiarze fizycznym, psychicznym i duchowym.2) Wszechstronna pomoc w rozwoju  osobowym dzieci i młodzieży.

3) Wsparcie człowieka na każdym etapie jego rozwoju, a w szczególności troska o dziewczęta i kobiety będące w trudnej sytuacji życiowej, społecznej, psychicznej i duchowej.4) Troska o osoby starsze.
5) Prowadzenie działalności w ramach opieki dziennej tj. wspieranie rodziny dziecka przez objęcie  dziecka  działaniami  wychowawczymi,  opiekuńczymi,  profilaktycznymi i edukacyjnymi. Realizowanie celów i zadań określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki  Społecznej  w  sprawach  placówek  opiekuńczo  –  wychowawczych  ,  Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii,  Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi ,a w szczególności: 

a) wspieranie rodziny w sprawowaniu jej podstawowych funkcji,b) zapewnianie  pomocy dzieciom  i  młodzieży  sprawiającej  problemy wychowawcze, zagrożonej  demoralizacją,  przestępczością,  patologiami  społecznymi  lub uzależnieniami,
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c) współpraca ze szkołą, uczelniami, ośrodkami pomocy społecznej, Kościołem i innymi instytucjami w rozwiązywaniu problemów wychowawczych i społecznych,
d) prowadzenie  zajęć  rekreacyjnych,  edukacyjnych,  profilaktycznych, kompensacyjnych,  terapeutycznych  w  celu  likwidacji  opóźnień  rozwojowych (psychicznych, fizycznych i duchowych), a także szkolnych.6) Prowadzenie działalności charytatywnej. 7) Działalność organizacji religijnych.8) Promocja oraz organizacja wolontariatu.9) Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.10) Wspieranie działalności lokalnej, animacja lokalnej społeczności.11) Budowanie społeczeństwa demokratycznego.12) Działalność proekologiczna.

13) Współpraca z administracją publiczną – rządową i samorządową (w tym korzystanie ze środków  publicznych  krajowych,  międzynarodowych  i  unijnych),  organizacjami pozarządowymi, placówkami służby zdrowia – publicznymi i niepublicznymi, szkołami podstawowymi,  średnimi i  wyższymi  uczelniami oraz innymi instytucjami krajowymi i międzynarodowymi.
5. Stowarzyszenie Immaculata cele statutowe nieodpłatnie realizuje poprzez: 1) Prowadzanie działalności :a) profilaktycznej, b) wychowawczej,c) edukacyjnej,d) diagnostycznej,e) socjoterapeutycznej,f) socjalnej,g) doradczej,h) rekreacyjnej.2) Prowadzenie szkoleń i poradnictwa w szeroko pojętym zakresie. 3) Organizowanie spotkań, kolonii letnich, zimowisk, imprez kulturalnych oraz innych form wypoczynkowo-dydaktycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 4) Udzielanie pomocy prawnej, pedagogicznej i psychologicznej.5) Tworzenie placówek zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.6) Działalność charytatywną.7) Współpracę  z  instytucjami  rządowymi,  samorządowymi  i  społecznymi  w  zakresie opiniowania  obowiązujących  i  projektowanych  aktów  prawnych  i  przepisów wykonawczych, a także inspirowanie prac legislacyjnych w tym zakresie.

8) Podejmowanie innych działań służących realizacji statutowych celów Stowarzyszenia.9) Szczegółowy zakres realizacji celów ustala regulamin działania Stowarzyszenia.6. Stowarzyszenie Immaculata cele statutowe odpłatnie realizuje poprzez:1) Prowadzanie działalności :a) profilaktycznej, b) wychowawczej,c) edukacyjnej,
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d) diagnostycznej,e) socjoterapeutycznej,f) socjalnej,g) doradczej,h) rekreacyjnej.2) Prowadzenie szkoleń i poradnictwa w szeroko pojętym zakresie. 3) Prowadzenie żłobków, przedszkoli i szkół.4) Organizowanie spotkań, kolonii letnich, zimowisk, imprez kulturalnych oraz innych form wypoczynkowo-dydaktycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 5) Udzielanie pomocy prawnej, pedagogicznej i psychologicznej.6) Prowadzenie działalności gospodarczej w celu wspierania działalności statutowej.
7) Szczegółowy zakres realizacji celów ustala regulamin działania Stowarzyszenia.

7. Stowarzyszenie Immaculata realizowało w 2009 r. cele statutowe poprzez:
7.1 Prowadzenie świetlicyStowarzyszenie Immaculata prowadzi Świetlicę Cegiełka, której głównym celem jest prze-ciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i patologiom oraz wyrównywanie szans dzieci i młodzie-ży pomiędzy 6 a 16 rokiem życia, pochodzących ze środowisk trudnych, dysfunkcyjnych, patolo-gicznych, posiadających deficyty rodzinne, wychowawcze, socjalizacyjne i edukacyjne. Świetlica do 13 października 2009 r. mieściła się w pomieszczeniach zastępczych, natomiast z dniem 14 października przeniosła się do nowo wyremontowanych sal o wielkości: salka rekreacyjna (75 m2), salka edukacyjno-komputerowa (62 m2), salka kawiarniana (102 m2). Z obu lokali Stowa-rzyszenie korzystało na podstawie umowy użyczenia podpisanej z Rzymskokatolicką Parafią pw. Przemienienia Pańskiego w Opolu. Świetlica Cegiełka ma charakter profilaktyczny, socjoterapeutyczny oraz rodzinny, a jej pod-stawowymi  celami  jest  zapobieganie  niedostosowaniu  społecznemu  dzieci  i  młodzieży  oraz wspieranie rodzin w sytuacjach trudnych i kryzysowych związanych z opieką i wychowywaniem dzieci. Celem placówki jest również umożliwienie dostępu do podstawowych usług społecznych w dziedzinach edukacji i kultury, a także podejmowanie działań w stwarzaniu warunków rozwo-ju indywidualnego w sferze psychicznej, fizycznej i duchowej, aby lepiej przygotować dzieci do aktywnego życia społeczeństwie.W tygodniach roku szkolnego Świetlica Cegiełka otwarta była od poniedziałku do piątku w godzinach od 12.00 do 18.00, w wymiarze 30 godzin tygodniowo, natomiast w dni wolne od za-jęć dydaktycznych w szkole od 9.00 do 15.00) i swoją pomocą obejmuje 40 dzieci zgłoszonych przez rodziców. Dla dzieci prowadzone są zajęcia indywidualne i grupowe oraz podawany jest podwieczorek. W świetlicy pomaga 15 wolontariuszy (uczniów, studentów i nauczycieli).Zajęcia w Świetlicy prowadzane są wg planu tygodniowego, zatwierdzonego przez kierow-nika placówki, i dzielą się na zajęcia: specjalistyczne, edukacyjne i rekreacyjne (grupowe i indy-widualne).  Celem  podejmowanych  działań  jest  stworzenie  w  świetlicy  Cegiełka  warunków sprzyjających prawidłowemu rozwojowi społecznemu, psychicznemu i fizycznemu dzieci oraz młodzieży.
7.2 Zorganizowanie zimowiska „Poszukiwacze zimowych skarbów”W dniach  19-24  stycznia  2009 r.  Stowarzyszenie  Immaculata  zorganizowało  zimowisko w Brennej-Leśnicy zatytułowane „Poszukiwacze zimowych skarbów”,  w którym udział wzięło 25 dzieci z terenu miasta Opola. Zajęcia rekreacyjne i profilaktyczne dla uczestników akcji pro-wadziło dwóch wychowawców oraz dwóch opiekunów.
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7.3 Przeprowadzenie akcji „Zima na AK”W dniach 26-30 stycznia 2009 r. Stowarzyszenie Immaculata przeprowadziło akcję feryjną dla dzieci  pozostających w domach na czas wolny od szkoły.  W ramach akcji  zatytułowanej „Zima na AK”, dzieci od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 15.00 uczestniczyły w szeregu zajęć rekreacyjnych organizowanych zarówno w salach świetlicy Cegiełka, jak i na miej-skim lodowisku, w kręgielni oraz kinie. W akcji wzięło udział 33 dzieci, nad którymi opiekę spra-wował wychowawca wraz 8 wolontariuszami.
7.4 Przeprowadzenie akcji „Nieobozowe lato czyli wakacje w mieście”Na rozpoczęcie wakacji, w dniach 22.06.–10.07.2009 r., Stowarzyszenie Immaculata prze-prowadziło trzytygodniową akcję profilaktyczną „Nieobozowe lato czyli wakacje w mieście”, w której wzięło udział 52 dzieci z terenu miasta Opola. Akcja przybrała formę półkolonii w mie-ście, w czasie których zaproponowano dzieciom szereg zajęć rekreacyjnych w pomieszczeniach świetlicy Cegiełka oraz w ramach wyjść do kina, zoo, na kręgle, na basen, wyjazdu do Muzeum Wsi Opolskiej i Aquaparku we Wrocławiu. Głównym celem akcji było zagospodarowanie dzie-ciom czasu wolnego, służące zapobieganiu przestępczości i demoralizacji wśród dzieci i młodzie-ży. W przeprowadzeniu akcji brało udział troje wychowów oraz 10 wolontariuszy.
7.5 Zorganizowanie obozu letniego „Saperzy pokoju”26 dzieci z terenu miasta Opola wzięło udział w dwutygodniowym obozie profilaktycznym, który odbył się w dniach 14-28.07.2009 r. w Dursztynie. W czasie wyjazdu, który nosi tytuł „Sa-perzy pokoju”, zrealizowane zostały zajęcia z zakresu profilaktyki agresji „Saper czyli jak rozmi-
nować agresję”. Na obozie dzieci przebywały pod opieką pięciu wychowawców.
7.6 Zorganizowanie cyklu szkoleńStowarzyszenie Immaculata było organizatorem cyklu ośmiu szkoleń dla członków stowa-rzyszenia, wolontariuszy oraz osób zainteresowanych współpracą ze Stowarzyszeniem Immacu-lata. Szkolenia zostały poprowadzone przez profesjonalnych trenerów współpracujących z orga-nizacjami pozarządowymi, a sfinansowane zostały ze środków publicznych w ramach Funduszu dla  Organizacji  Pozarządowych  na  podstawie  umowy  o  dofinansowanie  nr 11138/FOP08/4/MI/2644 z dnia 20.03.2009 r., zawartej z Fundacją „Fundusz Współpracy”. W ramach cyklu odbyły się następujące warsztaty:a) Jak pisać wnioski i zarządzać projektem (dn. 25-26.04.2009 r.)b) Jak zdobyć i utrzymać wolontariusza (dn. 09.05.2009 r.)c) Komunikacja interpersonalna (dn. 16.05.2009 r.)d) Specyfika pracy wolontariusza w organizacji pozarządowej (dn. 23.05.2009 r.)e) Jak pracować z grupą (30.05.2009 r.)f) Stres w pracy wolontariusza (20.06.2009 r.)g) Warsztaty asertywności (04.07.2009 r.)h) Każdy może być wolontariuszem (dn. 29.08.2009 r.)Szkolenia wpłynęły na wzrost potencjału kadrowego – w tym kompetencji osób zarządzają-cych Stowarzyszeniem Immaculata oraz osób, które biorą udział w działaniach podejmowanych przez organizację  –  zwłaszcza  w prowadzonej  przez stowarzyszenie  Świetlicy.  Z  możliwości udziału w profesjonalnych warsztatach skorzystały 62 osoby. Łącznie wydano 137 certyfikatów potwierdzających udział w szkoleniu.
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7.7 Współpracę z Parafią Przemienienia Pańskiego w OpoluStowarzyszenie  Immaculata  podejmuje  współpracę  z  Parafią  Przemienienia  Pańskiego w Opolu na mocy 14 Artykułu Konkordatu między Stolicą Apostolską a Rzeczpospolitą Polską podpisanego w Warszawie dnia 28 lipca 1993 r. Na mocy umowy użyczenia Stowarzyszenie korzysta z pomieszczeń należących do Rzym-skokatolickiej Parafii pw. Przemienienia Pańskiego. Stowarzyszenie dn. 07.10.2009 r. podpisało także z Proboszczem Parafii ks. Tadeuszem Mucem porozumienie na czas nieokreślony, na mocy którego Parafia zatrudnia kierownika Świetlicy, w wymiarze pełnego etatu, umożliwia przepro-wadzanie zbiórek pieniężnych na terenie Parafii,  pokrywa koszty utrzymania użyczonych po-mieszczeń. Natomiast Stowarzyszenie Immaculata na mocy tegoż porozumienia zobowiązało się do  podejmowania wszelkich działań mających na celu otoczenie pomocą i wsparciem dzieci i młodzieży z terenu Parafii Przemienienia Pańskiego w Opolu, w tym: prowadzenia świetlicy dla dzieci  i  klubu dla młodzieży,  organizacji  ferii,  wakacji  i  wszelkich imprez okolicznościowych, promocji i organizacji wolontariatu, prowadzenia działalności charytatywnej, prowadzenia dzia-łalności w zakresie działań organizacji religijnych, wspierania rodziny w sprawowaniu jej pod-stawowych funkcji, udzielania pomocy prawnej, pedagogicznej i psychologicznej oraz prowadze-nia szkoleń i poradnictwa w szeroko pojętym zakresie.
7.8 Współpracę z Publicznymi Szkołami Podstawowymi nr 5 i 29 z terenu osiedla Armii 
KrajowejStowarzyszenie obejmuje swoimi działaniami dzieci będące uczniami szkół podstawowych z terenu osiedla AK. Wśród pedagogów w/w szkół została przeprowadzona ankieta odnośnie diagnozy środowiska w celu uzyskania wiarygodnych informacji co do rozmiarów patologii spo-łecznych w środowisku lokalnym, organizacji czasu wolnego dzieci, a także zakresu korzystania z pomocy społecznej.
7.9 Uczestnictwo w Wojewódzkiej Sieci Opolskich Organizacji PozarządowychWojewódzka Sieć Opolskich Organizacji Pozarządowych jest porozumieniem partnerskim stowarzyszeń  i  fundacji  posiadających osobowość  prawną.  Celem podpisanego porozumienia jest  rozwijanie  współpracy  pomiędzy  organizacjami  pozarządowymi  oraz  współpracy międzysektorowej na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, a w szczególności trzeciego sektora na terenie województwa opolskiego.
7.10 Porozumienie ze Stowarzyszeniem „Kou Bu Kai”Celem podpisanego porozumienia jest realizowanie wspólnych statutowych działań eduka-cyjnych na rzecz dzieci i młodzieży, służących: przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu dzie-ci i młodzieży, wspieraniu rodzin w pełnieniu ich podstawowych funkcji i krzewieniu sportowe-go sposobu życia i pożytkowania energii.
7.11 Przeprowadzenie zbiórek publicznych.

1) Dn. 11.01.2009 r. przy kościele Przemienienia Pańskiego w Opolu, została przeprowadzo-na zbiórka publiczna (za zgodą Proboszcza Parafii) w celu zebrania funduszy na zorganizo-wanie zimowiska dla dzieci z terenu miasta Opola oraz przeprowadzenia akcji feryjnej „Zima na AK”. Kwota uzyskana ze zbiórki pieniędzy wyniosła: 2778,57 zł. (słownie: dwa tysiące sie-demset siedemdziesiąt osiem złotych, pięćdziesiąt siedem groszy).
2) Dn.  14.06.2009  r.  kościele  Przemienienia  Pańskiego  w Opolu,  została  przeprowadzona zbiórka publiczna (za zgodą Proboszcza Parafii). Zebrane fundusze zostały przekazane na or-ganizację akcji  „Nieobozowe lato, czyli wakacje w mieście 2009” dla dzieci z terenu miasta 
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Opola,  oraz  na  działalność  statutową  Stowarzyszenia. Zebrana  kwota  wyniosła2456,44  zł (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć złotych i czterdzieści cztery grosze).
3) Dn. 06.09.2009 r. przy kościele Przemienienia Pańskiego w Opolu, została przeprowadzo-na zbiórka publiczna (za zgodą Proboszcza Parafii). Zebrane fundusze zostały przekazane na wyposażenie Świetlicy Cegiełka oraz działalność statutową Stowarzyszenie. Zebrana kwota wyniosła: 8191,18 zł (słownie: osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt jeden złotych, osiemnaście groszy).
4) Dn. 08.11.2009 r. przy kościele Przemienienia Pańskiego w Opolu, została przeprowadzo-na zbiórka publiczna (za zgodą Proboszcza Parafii). Zebrane fundusze zostały przekazane na prowadzenie Świetlicy Cegiełka oraz działalność statutową Stowarzyszenia. Zebrana kwota wyniosła: 3363,56 zł (słownie: trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt trzy złote pięćdziesiąt sześć groszy).

8. Stowarzyszenie Immaculata w roku 2009 r. zrealizowało następujące zadania publiczne:
1) „Żyj kolorowo to znaczy zdrowo!” – umowa o dofinansowanie w ramach miejskiego pro-gramu profilaktyki alkoholowej nr 6/A/2009 z dnia 12.01.2009 r., zawarta z Urzędem Miasta Opola. Termin realizacji: 12.01.2009-30.11.2009 r.
2) „Rozbudowa zdolności organizacyjnych i merytorycznych Stowarzyszenia Immaculata” – umowa o dofinansowanie w ramach Funduszu dla Organizacji Pozarządowych nr 11138/FO-P08/4/MI/2644 z dnia 20.03.2009 r., zawarta z Fundacją „Fundusz Współpracy”. Termin re-alizacji: 01.03.2009-31.08.2009 r.
3) „Nieobozowe lato czyli wakacje w mieście 2009” – umowa o dofinansowanie w ramach miejskiego  programu  przeciwdziałania  demoralizacji  i  przestępczości  nr  RB/601/2009  z dnia  18.05.2009  r.,  zawarta  z  Urzędem  Miasta  Opola.  Termin  realizacji:  22.06.2009-10.07.2009 r.
4) „Wolny czas – wolni od używek” – umowa o dofinansowanie w ramach miejskiego progra-mu przeciwdziałania narkomanii nr 13/N/2009 z dnia 27.04.2009 r., zawarta z Urzędem Mia-sta Opola. Termin realizacji: 14.07.2009-28.07.2009 r.

9. Na konto Stowarzyszenia Immaculata wpłynęła kwota 9118,26 zł, pochodząca z 1% procentu podatku dochodowego przekazywanego na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego za rok rozli-czeniowy 2008. Pieniądze te zostały przeznaczone na działalność statutową – zakupione zostały meble do nowych pomieszczeń Świetlicy Cegiełka.
10. Stowarzyszenie Immaculata w okresie 01.01.2009-31.12.2009 r. nie prowadziło działalności gospodarczej.
11. Odpisy uchwał Zarządu Stowarzyszenia Immaculata:
Uchwała nr 1/01/2009
§  1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata zostaje udzielone pełnomocnictwo Pani Annie Kwaśnickiej w ramach zarządzania Funduszem dla Organizacji Pozarządowych w ramach Me-chanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu finansowego 2004-2009, w komponencie „Demokracja i społeczeństwo obywatelskie” stanowią-ce załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Strona 6 z 26



Uchwała nr 2/01/2009
§  1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata zostaje nadana nazwa Świetlicy Stowarzysze-nia Immaculata. Z dniem 06.01.2009 Świetlica przyjmuje nazwę: CEGIEŁKA.
§ 2. Od dnia 06.01.2009 we wszystkich dokumentach, Stowarzyszenie ma obowiązek posługiwa-nia się nazwą Świetlica CEGIEŁKA Stowarzyszenia Immaculata.
§ 3. Zarząd zobowiązuje s. Dagmarę Kania do poinformowania wszystkich partnerów/kontra-hentów Świetlicy o zmianie nazwy Świetlicy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 3/01/2009
§  1. Zarząd postanowił nadwyżkę przychodów nad kosztami, wynikającą ze sprawozdania fi-nansowego, przeznaczyć na realizację celów statutowych.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 4/01/2009
§  1.1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata Pani Joanna Janczy zostaje włączona w poczet członków zwyczajnych Stowarzyszenia Immaculata.2. O decyzji Zarządu nowa członkini Stowarzyszenia zostanie niezwłocznie powiadomiona.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 5/03/2009
§  1.1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata w poczet członków zwyczajnych Stowarzyszenia zostają włączeni:a. Ochota Robert.b. Pietrek Magdalenac. Spychała Mariad. Woźniakowska Michalina2. O decyzji Zarządu nowi członkowie Stowarzyszenia zostaną niezwłocznie powiadomieni.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 6/04/2009
§  1.1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata w poczet członków zwyczajnych Stowarzyszenia zostają włączeni:a. Monika Leszyńskab. Jacek Pietruszka2. O decyzji Zarządu nowi członkowie Stowarzyszenia zostaną niezwłocznie powiadomieni.
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§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 7/07/2009
§  1.  Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata zostaje zwołane nadzwyczajne walne zebra-nie członków Stowarzyszenia. Datę spotkania ustala się na dzień 30 lipca 2009r.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 8/07/2009
§  1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata zgodnie z § 13 pkt. a, Statutu członkostwo Pani Marii Szwedkowicz w Stowarzyszeniu ustaje.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 9/08/2009
§  1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata zostaje zwołane nadzwyczajne walne zebra-nie członków Stowarzyszenia. Datę spotkania ustala się na dzień 19 października 2009r. O po-wyższej dacie wszyscy członkowie zostaną poinformowani.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 10/11/2009
§  1.

1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata Pan Andrzej Kusal został włączony w poczet członków zwyczajnych Stowarzyszenia Immaculata.2. O decyzji Zarządu nowy członek Stowarzyszenia zostanie niezwłocznie powiadomiony.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała nr 11/11/2009
§  1.

1. Zgodnie z § 13 Statutu Stowarzyszenia Immaculata decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata pan Sławomir Śliwa i pan Marian Bednarek zostali wykluczeni z członkostwa w Stowarzyszeniu Immaculata ze względu na nieusprawiedliwione nieopłacenie składek członkowskich za 2008 r.2. O decyzji Zarządu członkowie Stowarzyszenia zostaną niezwłocznie powiadomieni.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała nr 12/11/2009
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§  1. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia Immaculata zostaje przyjęta aktualizacja polityki finanso-wej Stowarzyszenia. Tekst jednolity uaktualnionej polityki rachunkowości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu z dnia 13.11.2009 r.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Sporządziła: Anna Kwaśnicka, Opole, dnia 29.01.2010 r.

Podpisy członków Zarządu:
1 Dagmara Kania ...................................................2 Piotr Dobrowolski ...................................................3 Anna Kwaśnicka ...................................................4 Joanna Janczy ...................................................5 Dawid Wróblewski ...................................................
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II Roczne sprawozdanie finansowe

Stowarzyszenia Immaculata

za okres 01.01.2009 –31.12.2009 r.

Sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia składa się z:
• wprowadzenia do sprawozdania finansowego,

• bilansu,
• rachunku wyników,
• informacji dodatkowej.

Stowarzyszenie Immaculataul. S. Grota-Roweckiego 345-267 Opole
1. Podstawowym przedmiotem działalności stowarzyszenia wg PKD jest:72.20.Z Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humani-stycznych79.12.Z Działalność organizatorów turystyki85.10.Z Wychowanie przedszkolne 85.5 Pozaszkolne formy edukacji85.51.Z Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz  zajęć sportowych i rekreacyjnych85.52.Z Pozaszkolne formy edukacji artystycznej85.59.A Nauka języków obcych85.59.B Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane85.60.Z Działalność wspomagająca edukację86.90.E Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfiko-wana87.90.Z Pozostała pomoc społeczna z zakwaterowaniem 88.10.Z Pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób nie-pełnosprawnych88.91.Z Opieka dzienna nad dziećmi88.99.Z Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana93.1 Działalność związana ze sportem93.19.Z Pozostała działalność związana ze sportem 93.2 Działalność rozrywkowa i rekreacyjna94.91.Z Działalność organizacji religijnych94.99.Z Działalność pozostałych organizacji  członkowskich,  gdzie indziej  niesklasyfiko-wana 2. Stowarzyszenie  nie  posiada  jednostek  organizacyjnych  (zarówno  sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe, jak też nie sporządzających takich sprawozdań).3. Stowarzyszenie Immaculata jest zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym Rejestr Stowarzyszeń od 21.02.2008 r.,  pod numerem KRS 0000299839. REGON Stowarzyszenia: 160176858, NIP 7542928736
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4. W skład Zarządu wchodzą:Kania Dagmara – prezes,Dobrowolski Piotr – wiceprezes,Janczy Joanna – skarbnik,Kwaśnicka Anna – sekretarz,Wróblewski Dawid – członek zarządu
5. Celami statutowymi organizacji są:a) Wsparcie dzieci i młodzieży w wymiarze fizycznym, psychicznym i duchowym.b) Wszechstronna pomoc w rozwoju  osobowym dzieci i młodzieży.c) Wsparcie  człowieka  na  każdym  etapie  jego  rozwoju,  a  w  szczególności  troska  o dziewczęta  i  kobiety  będące  w  trudnej  sytuacji  życiowej,  społecznej,  psychicznej  i duchowej.d) Troska o osoby starsze.e) Prowadzenie działalności w ramach opieki dziennej tj. wspieranie rodziny dziecka przez objęcie  dziecka  działaniami  wychowawczymi,  opiekuńczymi,  profilaktycznymi  i edukacyjnymi.  Realizowanie  celów  i  zadań  określonych  w  rozporządzeniu  Ministra Pracy  i  Polityki  Społecznej  w  sprawach  placówek  opiekuńczo  –  wychowawczych  , Ustawy  o  przeciwdziałaniu  narkomanii,  Ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ,a w szczególności: 

• wspieranie rodziny w sprawowaniu jej podstawowych funkcji,
• zapewnianie  pomocy  dzieciom  i  młodzieży  sprawiającej  problemy wychowawcze,  zagrożonej  demoralizacją,  przestępczością,  patologiami społecznymi lub uzależnieniami,
• współpraca  ze  szkołą,  uczelniami,  ośrodkami  pomocy  społecznej,  Kościołem  i innymi  instytucjami  w  rozwiązywaniu  problemów  wychowawczych  i społecznych,
• prowadzenie  zajęć  rekreacyjnych,  edukacyjnych,  profilaktycznych, kompensacyjnych,  terapeutycznych  w  celu  likwidacji  opóźnień  rozwojowych (psychicznych, fizycznych i duchowych), a także szkolnych.f) Prowadzenie działalności charytatywnej. g) Działalność organizacji religijnych.h) Promocja oraz organizacja wolontariatu.i) Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.j) Wspieranie działalności lokalnej, animacja lokalnej społeczności.k) Budowanie społeczeństwa demokratycznego.l) Działalność proekologiczna.m) Współpraca z administracją publiczną – rządową i samorządową (w tym korzystanie ze środków  publicznych  krajowych,  międzynarodowych  i  unijnych),  organizacjami pozarządowymi, placówkami służby zdrowia – publicznymi i niepublicznymi, szkołami podstawowymi, średnimi i wyższymi uczelniami oraz innymi instytucjami krajowymi i międzynarodowymi.

6. Przedmiotowe sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2009r. do 31.12.2009 r.7. Roczne  sprawozdanie  sporządzono  przy  założeniu  kontynuowania  działalności  przez organizację, co najmniej 12 miesięcy i dłużej.
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Nie są nam znane okoliczności,  które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez organizację działalności.
8. Sprawozdanie  finansowe  zostało  sporządzone  na  podstawie  ksiąg  rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad rachunkowych ustaloną i wprowadzoną do stosowania Uchwałą Zarządu Stowarzyszenia nr 12/11/2009 z dnia 13.11.2009 r. 9. W jednostce stosuje się następujące metody wyceny poszczególnych składników aktywów i pasywów:

a) środki  trwałe  oraz  wartości  niematerialne  i  prawne  –  według  ceny  nabycia, pomniejszonej o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
b) środki trwałe w budowie – według ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości
c) udziały  w  innych  jednostkach  oraz  inwestycje  długoterminowe  –  według  ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
d) inwestycje krótkoterminowe – według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa,
e) rzeczowe składniki aktywów obrotowych – według ceny nabycia,
f) należności  i  udzielone  pożyczki  –  w  kwocie  wymaganej  zapłaty,  z  zachowaniem ostrożności,
g) zobowiązania – w kwocie wymagającej zapłaty,
h) rezerwy – w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości,
i) kapitały (fundusze) własne oraz pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej

Sporządziła: Joanna Janczy, Opole, dnia 29.01.2010 r.
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Stowarzyszenie Immaculata BILANS
45-267 Opole ul. S. Grota Roweckiego 3 REGON: 160176858
NIP: 754-292-87-36 na dzień 31.12.2009r. (numer statystyczny)

Bilans sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów z 15.11.2001 (DZ. U. 137poz. 1539z późn.zm.)

Wie
rsz

AKTYWA Stan na 
Wiers

z
PASYWA Stan na 

1 2 początek roku koniec roku 1 2 początek roku koniec roku
A Aktywa trwałe 0,00 4 833,34 A Fundusze własne 4 228,52 7 104,63 
I Wartości niematerialne i prawne   I Fundusz statutowy   
II Rzeczowe aktywa trwałe  4 833,34 II Fundusz z aktualizacji wyceny   

III Należności długoterminowe   III
Wynik finansowy netto za rok obroto-

wy
4 228,52 7 104,63 

IV Inwestycje długoterminowe   1
Nadwyżka przychodów nad kosztami 

(wielkość dodatnia)
4 228,52 7 104,63 

V
Długoterminowe rozliczenia między-

okresowe
  2

Nadwyżka kosztów nad przychodami 
(wielkość ujemna)

  

B Aktywa obrotowe 4 228,52 2 393,29 B
Zobowiązania i rezerwy na zobowią-

zania
0,00 122,00 

I
Zapasy rzeczowych aktywów obroto-

wych
 I

Zobowiązania długoterminowe z tytu-
łu kredytów i pożyczek

  

II Należności krótkoterminowe  40,00 

II
Zobowiązania krótkoterminowe i fun-

dusze specjalne
0,00 122,00 

1 Kredyty i pożyczki   
2 Inne zobowiązania  122,00 
3 Fundusze specjalne   
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III Inwestycje krótkoterminowe 4 228,52 2 353,29 III Rezerwy na zobowiązania   
1 Środki pieniężne 4 228,52 2 353,29 IV Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

2 Pozostałe aktywa finansowe   1
Rozliczenia międzyokresowe przycho-

dów
  

C
Krótkoterminowe rozliczenia między-

okresowe
  2 Inne rozliczenia międzyokresowe   

 Suma bilansowa 4 228,52 7 226,63  Suma bilansowa 4 228,52 7 226,63 

Data i miejsce sporządzenia: Opole, 
29.01.2010r.

Osoba sporządzająca: Joanna Janczy Podpisy członków Zarządu

osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych 1. Dagmara Kania ..............................

2. Piotr Dobrowolski ..........................

3. Anna Kwaśnicka .............................

4. Joanna Janczy ................................

5. Dawid Wróblewski ........................
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Stowarzyszenie Immaculata
45-267 Opole ul. S. Grota Roweckiego 3 REGON: 160176858
NIP: 754-292-87-36 (Numer statystyczny)

Rachunek wyników

na dzień 31.12.2009r.

Rachunek wyników sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów z  
15.11.2001 (DZ. U. 137poz. 1539 z późn. zm.)

Pozycja Wyszczególnienie
 Kwota za poprzedni 

rok obrotowy 
 Kwota za bieżą-
cy rok obrotowy 

  
1 2 3 4
A. Przychody z działalności statutowej 10 152,86 179 744,67 
I. Składki brutto określone statutem 585,00 1 300,00 
II. Inne przychody określone statutem 9 567,86 178 444,67 
1 Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej 

pożytku publicznego 9 567,86  170 216,15 
2 Przychody z działalności statutowej odpłatnej po-

żytku publicznego 0,00 4 000,00 
3 Pozostałe przychody określone statutem 0,00 4 228,52 
B. Koszty realizacji zadań statutowych 4 481,64 145 074,87 
1 Koszty realizacji zadań statutowych działalności 

nieodpłatnej pożytku publicznego 4 481,64 137 368,85 
2 Koszty realizacji zadań statutowych działalności od-

płatnej pożytku publicznego 0,00 7 706,02 
3 Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych 0,00 0,00 
C. Wynik finansowy na działalności statutowej (wiel-

kość dodatnia lub ujemna) (A-B) 5 671,22 34 669,80 
D. Koszty administracyjne 1 443,59 27 573,28 
1 Zużycie materiałów i energii 477,63 9 668,67 
2 Usługi obce 251,00 5 394,20 
3 Podatki i opłaty 66,00 504,67 
4 Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i 

inne świadczenia 0,00 0,00 
5 Amortyzacja 0,00 7 600,00 
6 Pozostałe 648,96 4 405,74 
E. Pozostałe przychody (nie wymienione w pozycji A 

i G)   
F. Pozostałe koszty (nie wymienione w poz. B, D i H) 0,00 0,07 
G. Przychody finansowe 0,89 8,18 
H. Koszty finansowe   
I. Wynik finansowy brutto na całokształcie działal-

ności (wielkość dodatnia lub ujemna) (C-D+E-F+G-
H) 4 228,52 7 104,63 

J. Zyski i straty nadzwyczajne 0,00 0,00 
I. Zyski nadzwyczajne - wielkość dodatnia   
II. Straty nadzwyczajne - wielkość ujemna   
K. Wynik finansowy ogółem (I+J) 4 228,52 7 104,63 
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I. Różnica zwiększająca koszty roku następnego 
(wielkość ujemna)   

II. Różnica zwiększająca przychody roku następnego 
(wielkość dodatnia) 4228,52 7104,63 

Data i miejsce sporządzenia: Opole, 29.01.2010r.
Osoba sporządzająca: Joanna Janczy

osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Podpisy członków Zarządu:

1. Dagmara Kania ......................................

2. Piotr Dobrowolski ..................................

3. Anna Kwaśnicka ....................................

4. Joanna Janczy …….................................

5. Dawid Wróblewski ...............................
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Stowarzyszenie Immaculata
45-267 Opole ul. S. Grota Roweckiego 3 REGON: 160176858
NIP: 754-292-87-36 (Numer statystyczny)

Informacja dodatkowa za 2009 r.

a. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów
Wyszczególnienie Przyjęte metody wyceny w zasadach (polityce) rachunkowości

środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne
według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty war-
tości

środki trwałe w budowie
według ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem po-
mniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości

udziały w innych jednostkach oraz inwestycje długoterminowe według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
inwestycje krótkoterminowe według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa,
rzeczowe składniki aktywów obrotowych według ceny nabycia
należności i udzielone pożyczki w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności,
zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty
rezerwy w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości
kapitały (fundusze) własne oraz pozostałe aktywa i pasywa w wartości nominalnej

b. Zmiany stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów - przyczyny i wynik
Wyszczególnienie zmiany Przyczyny zmiany Kwota wyniku finansowego spowodowana zmianami

  0,00 

c. Informacje o  zdarzeniach gospodarczych po dacie bilansu nieujęte w księgach handlowych

Wyszczególnienie zdarzeń Kwota w złotych
Nie uwzględniono w 

Bilansie Rachunku wyników
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a. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe

Nazwa grupy składników majątku trwałego
Stan na początek 
roku obrotowego Aktualizacja Przychody Przemieszczenia Rozchody

Stan na ko-
niec roku ob-
rotowego

1. grunty (w tym prawo użytkowania grun-
tu)      0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądo-
wej i wodnej      0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny   9 999,00   9 999,00
4. środki transportu      0,00
5. inne środki trwałe   14 200,00   14 200,00
Razem 0,00 0,00 24 199,00 0,00 0,00 24 199,00

b. Umorzenie środków trwałych - amortyzacja

Nazwa grupy składników 
majątku trwałego

Stan na początek 
roku obrotowego Aktualizacja

Amortyzacja 
za rok

Inne zwięk-
szenia Zmniejszenie

Stan na koniec 
roku obrotowego

Stan na początek 
roku obrotowego 
(netto)

Stan na koniec roku 
obrotowego (netto)

1. grunty (w tym prawo 
użytkowania gruntu)      0,00 0,00 0,00
2. budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej      0,00 0,00 0,00
3. urządzenia techniczne 
i maszyny   9 999,00   9 999,00 0,00 0,00
4. środki transportu      0,00 0,00 0,00
5. inne środki trwałe   9 366,66   9 366,66 0,00 4 833,34
Razem 0,00 0,00 19 365,66 0,00 0,00 19 365,66 0,00 4 833,34

c. Grunty użytkowane wieczyście
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Stan na początek 
roku obrotowego

Zmiany w ciągu roku Stan na koniec roku 
obrotowegoZwiększenia Zmniejszenia

Powierzchnia m2    0,00
Wartość    0,00

d.  Środki trwałe używana na podstawie umowy najmu lub dzierżawy

 
Stan na początek 
roku obrotowego

Zmiany w ciągu roku Stan na koniec roku 
obrotowegoZwiększenia Zmniejszenia

1. grunty (w tym prawo użytkowania grun-
tu)    0,00
2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądo-
wej i wodnej    0,00
3. urządzenia techniczne i maszyny    0,00
4. środki transportu    0,00
5. inne środki trwałe    0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

e. Wartości niematerialne i prawne
Nazwa grupy składników majątku 

trwałego
Stan na początek 
roku obrotowego Przychody Rozchody

Stan na koniec roku 
obrotowego

1. Inne wartości niematerialne i praw-
ne    0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

f. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja
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Nazwa grupy składników majątku trwałego
Stan na początek 
roku obrotowego Amortyzacja za rok

Inne zwiększe-
nia Zmniejszenie

Stan na ko-
niec roku ob-

rotowego

Stan na po-
czątek roku 
obrotowego 

(netto)

Stan na ko-
niec roku 

obrotowego 
(netto)

1. Inne wartości niematerialne i prawne     0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g. Inwestycje długoterminowe

 
Stan na początek 
roku obrotowego

Zmiany w ciągu roku Stan na koniec roku 
obrotowegoZwiększenia Zmniejszenia

1. Nieruchomości    0,00
2. Wartości niematerialne i prawne    0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe    0,00
a. udziały i akcje    0,00
b. inne papiery wartościowe    0,00
c. udzielone pożyczki    0,00

d. inne długoterminowe aktywa finansowe    0,00

4. Inne długoterminowe inwestycje    0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

h. Podział należności  według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty 

 Należności z tytułu

okres wymagalności
Razemdo 1 roku powyżej 1 roku

stan na
początek roku obro-
towego

koniec roku obrotowe-
go

początek roku 
obrotowego

koniec roku obroto-
wego

początek roku 
obrotowego

koniec roku 
obrotowego

1. dostaw i usług   40,00  0,00 40,00
2. podatków     0,00 0,00
3. środków od  ZUS     0,00 0,00
4. wynagrodzeń     0,00 0,00
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5. dochodzone na drodze sądowej     0,00 0,00
6. innych należności     0,00 0,00
Razem 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00

i. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

Zobowiązania z tytułu

okres wymagalności
Razemdo 1 roku powyżej 1 roku

stan na
początek roku obroto-

wego
koniec roku obrotowe-

go
początek roku ob-

rotowego
koniec roku obrotowe-

go
początek roku 
obrotowego

koniec roku 
obrotowego

1. kredytów i pożyczek     0,00 0,00
2. dostaw i usług  122,00   0,00 122,00
3. podatków     0,00 0,00
4. ubezpieczeń społecznych     0,00 0,00
5. wynagrodzeń     0,00 0,00
6. zobowiązań wekslowych     0,00 0,00
7. innych zobowiązań     0,00 0,00
Razem 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 122,00

j. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne k. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Tytuły

stan na 
Tytuły

stan na 
początek roku obro-
towego

koniec roku obroto-
wego

początek roku 
obrotowego

koniec roku 
obrotowego

1.Ogółem czynne rozliczenia między-
okresowe kosztów wg tytułów: 0,00 0,00

1.Rozliczenia międzyokreso-
we przychodów (wyszczegól-
nienie wg tytułów) 0,00 0,00

a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynaj-
mowania pomieszczeń   
b. opłacone z góry prenumeraty czasopism 
i innych publikacji   l. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych
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c. opłacone z góry ubezpieczenia majątko-
we i osobowe   Wyszczególnienie Rok bieżący Rok ubiegły
d. inne czynne rozliczenia międzyokreso-
we kosztów   Zyski nadzwyczajne - losowe   
2.Ogółem bierne rozliczenia między-
okresowe kosztów wg tytułów: 0,00 0,00

Zyski nadzwyczajne - pozo-
stałe   

a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe 
kosztów   Suma 0,00 0,00

Straty nadzwyczajne - losowe   
Straty nadzwyczajne - pozo-
stałe   
Suma 0,00 0,00

J. Zatrudnienie i wynagrodzenia

Wyszczególnienie
Przeciętne zatrud-
nienie w roku

(z podziałałem na grupy zawodowe)  
  
  
Ogółem 0,00

K. Informacja o wypłaconych wynagrodzeniach powyżej określonego 
w art. 9 ust. 1 pkt 2 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.)
Wyszczególnienie Liczba osób
Liczba osób, które przekroczyły w/w wynagrodzenie  

Informacje o strukturze przychodów - źródła i wysokość
a. Przychody z działalności statutowej 179 744,67 b. Pozostałe przychody 0,00
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Składki brutto określone statutem 1 300,00

Przychody ze sprzedaży środków trwałych, 
środków trwałych w budowie oraz wartości 
niematerialnych i prawnych  

Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku 
publicznego 170 216,15 Przychody z likwidacji środków trwałych  

Darowizny pieniężne 22 080,00 Inne  
Darowizny z 1% dla OPP 9 118,26
Przychody ze zbiórek  publicznych 16 789,75

Dofinansowanie z  Funduszu dla Organizacji Pozarządowych 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodar-
czego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2004-2009 
umowa nr 11138/FOP08/4/MI/2644 "Rozbudowa zdolności orga-
nizacyjnych i merytorycznych Stowarzyszenia Immaculata" 48 456,32 c. Przychody finansowe 8,18
Urząd Miasta Opole "Żyj kolorowo tzn. zdrowo" umowa nr 
6/A/2009 45 771,82 Cena sprzedaży akcji i udziałów  
Urząd Miasta Opole "Wolny czas - wolni od używek" umowa nr 
13/N/2009 21 000,00 Odsetki od lokat, wkładów bankowych 8,18

Urząd Miasta Opole "Nieobozowe lato czyli wakacje w mieście" 
umowa nr RB/601/2009 7 000,00 Odsetki od pożyczek  

Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku pu-
blicznego 4 000,00

Odsetki od posiadanych papierów wartościo-
wych  

Przychody związane z organizacją wyjazdów 4 000,00 Otrzymane dywidendy od akcji obcych  

Pozostałe przychody określone statutem 4 228,52 Inne przychody finansowe  
dodatni wynik finansowy za 2008r. 4 228,52

a. Informacje o strukturze kosztów
Koszty realizacji działalności statu-
towej nieodpłatnej pożytku publicz-

nego 153 848,93 b. Pozostałe koszty 0,07
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świadczenia pieniężne: 0,00

wartość netto sprzedanych środków trwa-
łych, środków trwałych w budowie oraz 
wartości niematerialnych i prawnych  

  

wartość netto z likwidacji środków trwa-
łych, wartości niematerialnych i prawnych 
w wyniku zdarzeń mieszczących się w 
granicach ogólnego ryzyka gospodarcze-
go  

świadczenia niepieniężne: 153 848,93 Inne 0,07
Koszty poniesione na realizację umowy 
nr 11138/FOP08/4/MI/2644  "Rozbudo-
wa zdolności organizacyjnych i meryto-
rycznych Stowarzyszenia Immaculata" 
finansowanej przez Fundusz dla Orga-
nizacji Pozarządowych (łącznie z kosz-
tami administracyjnymi, które wyniosły 
13570,10zł) 48 456,32
Koszty poniesione na realizację umowy 
nr  6/A/2009 "Żyj kolorowo tzn. zdrowo" 
finansowanej przez Urząd Miasta Opo-
le (łącznie z kosztami administracyjny-
mi, które wyniosły 2 909,98zł) 45 771,82 c. Koszty finansowe 0,00
Koszty poniesione na realizację umowy 
nr 13/N/2009 "Wolny czas - wolni od 
używek" finansowanej przez Urząd 
Miasta Opole  21 000,00

Wartość ewidencyjna sprzedanych udzia-
łów i akcji, stanowiących długo i krótkoter-
minowe aktywa finansowe  

Koszty poniesione na realizację umowy 
nr RB/601/2009  "Nieobozowe lato czyli 
wakacje w mieście" finansowanej przez 
Urząd Miasta Opole 7 000,00

Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz 
odsetek od kredytów inwestycyjnych w 
okresie realizacji inwestycji  

Koszty związane z prowadzeniem 
Świetlicy "Cegiełka" 31 620,79

Opłacone prowizje od zaciągniętych kre-
dytów, oprócz prowizji od kredytów inwe-
stycyjnych  

Koszty realizacji działalności statu-
towej odpłatnej pożytku publicznego 7 706,02

Zapłacone odsetki za nieterminową regu-
lację zobowiązań  

świadczenia pieniężne: 0,00
Odsetki i dodatkowe opłaty od środków 
trwałych przejętych w leasing finansowy  
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  Inne koszty finansowe  
świadczenia niepieniężne: 7 706,02
Koszty związane z organizacją wyjaz-
dów 7 706,02

Pozostałe koszty realizacji zadań 
statutowych 0,00 5

a. Źródła zwiększenia i wykorzystanie 
funduszu statutowego Fundusz

świadczenia pieniężne 0,00 Wyszczególnienie statuto-
wy

z aktualizacji 
wyceny

(wyszczególnienie)  1. Stan na początek roku obrotowego   
świadczenia niepieniężne 0,00 a. zwiększenia 0,00 0,00
(wyszczególnienie)  - z zysku   

Koszty administracyjne: 27 573,28 - inne   
- zużycie materiałów i energii 9 668,67 b. zmniejszenia 0,00 0,00
- usługi obce 5 394,20 - pokrycie straty   
- podatki i opłaty 504,67 - inne   
- wynagrodzenia oraz ubezpieczenia 
społeczne i inne świadczenia  0,00 2. Stan na koniec okresu obrotowego 0,00 0,00
- amortyzacja 7 600,00
- pozostałe koszty 4 405,74

b. Rozliczenie wyniku na działalności statutowej

Wynik na działalności statutowej 34 669,80
w tym:  
Przychody statutowe 179744,67
Koszty statutowe 145074,87

Zobowiązania związane z działalnością statutową:
Tytuły stan na 
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początek roku obro-
towego

koniec roku obroto-
wego

1. gwarancje   
2. poręczenia   
3. kaucje i wadia   
4. inne zobowiązania   
Razem 0,00 0,00

Data i miejsce sporządzenia: Opole, 
29.01.2010 r.
Osoba sporządzająca: Joanna Janczy
osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Podpisy członków Zarządu:

1. Dagmara Kania .....................................

2. Piotr Dobrowolski .................................

3. Anna Kwaśnicka ....................................

4. Joanna Janczy ……..................................

5. Dawid Wróblewski ................................
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